
11/07/2022 14:36 about:blank

about:blank 1/9

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 138/21
Processo nº : 214/21
Objeto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO EM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO PARA GESTÃO PÚBLICA.

Às 09:00:09 horas do dia 28 de Junho de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: ANDRÉ LUIZ SILVA FERNANDES,
EDENILSON RICARDO NATARELI e PAULA GOMES RIBEIRO, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002022OC00069. Inicialmente o Pregoeiro
abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e
abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : SERVICO APOIO OPERACIONAL EM INFORMATICA - AGRUPAMENTO DE PRECOS
UNITARIOS PARA PREGAO ELETRONICO, SERVICO APOIO OPERACIONAL EM INFORMATICA - AGRUPAMENTO DE
PRECOS UNITARIOS PARA PREGAO ELETRONICO
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 1 / VIDE EDITAL

Menor Valor : 85.500,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 01704233000138 - FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE

Propostas Entregues : 5

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 5

Propostas Classificadas : 5

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR.

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

CSM CENTRAL DE
SOFTWARE
MUNICIPAL LTDA

1 374.760,0000 27/06/2022 00:00 Classificada classifico o item

ALLPEX
CONSULTORIA E
SERVIÇOS LTDA.

2 405.400,0000 27/06/2022 00:00 Classificada classifico o item



11/07/2022 14:36 about:blank

about:blank 2/9

Desistência

Lances Ofertados

E&L Produções de
Software Ltda

3 405.407,0000 27/06/2022 00:00 Classificada classifico o item

FIORILLI S/C LTDA
- SOFTWARE 4 405.407,0000 27/06/2022 00:00 Classificada classifico o item

THS TECNOLOGIA
INFORMACAO E
COMUNICACAO
LTDA

5 149.560.230,0000 24/06/2022 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE 360.000,0000 28/06/2022 09:03:45 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 330.000,0000 28/06/2022 09:07:18 Válido e confirmado

E&L Produções de Software Ltda 331.000,0000 28/06/2022 09:09:02 Válido e confirmado

ALLPEX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA. 331.900,0000 28/06/2022 09:09:03 Válido e confirmado

E&L Produções de Software Ltda 329.500,0000 28/06/2022 09:11:01 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 309.000,0000 28/06/2022 09:15:12 Válido e confirmado

ALLPEX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA. 308.900,0000 28/06/2022 09:16:12 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 292.000,0000 28/06/2022 09:18:15 Válido e confirmado

FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE 250.000,0000 28/06/2022 09:19:25 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 220.000,0000 28/06/2022 09:19:56 Válido e confirmado

FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE 204.000,0000 28/06/2022 09:21:03 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 180.000,0000 28/06/2022 09:21:27 Válido e confirmado

ALLPEX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA. 208.900,0000 28/06/2022 09:21:43 Válido e confirmado

FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE 170.000,0000 28/06/2022 09:22:43 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 161.000,0000 28/06/2022 09:23:18 Válido e confirmado

FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE 152.900,0000 28/06/2022 09:24:38 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 140.000,0000 28/06/2022 09:25:27 Válido e confirmado

FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE 133.000,0000 28/06/2022 09:26:14 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 110.000,0000 28/06/2022 09:27:03 Válido e confirmado

FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE 104.500,0000 28/06/2022 09:28:11 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 99.000,0000 28/06/2022 09:28:55 Válido e confirmado



11/07/2022 14:36 about:blank

about:blank 3/9

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE 94.050,0000 28/06/2022 09:29:40 Válido e confirmado

CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA 90.000,0000 28/06/2022 09:30:25 Válido e confirmado

FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE 85.500,0000 28/06/2022 09:31:08 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

FIORILLI S/C LTDA -
SOFTWARE Lances 85.500,0000 28/06/2022

09:36 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

FIORILLI S/C LTDA -
SOFTWARE

28/06/2022
10:35 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo

com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0815 Outros 01.704.233/0001-38 FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE

FOR0172 EPP 08.319.242/0001-54 ALLPEX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA.

FOR0567 Outros 10.757.593/0001-99 THS TECNOLOGIA INFORMACAO E COMUNICACAO LTDA

FOR0978 Outros 39.781.752/0001-72 E&L Produções de Software Ltda

FOR0592 Outros 60.245.487/0001-02 CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 28/06/2022

09:00:09

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances

28/06/2022
09:00:13

Pregoeiro TODOS Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente 28/06/2022



11/07/2022 14:36 about:blank

about:blank 4/9

eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes ao descrito neste anexo.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital e neste Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial.

09:00:24

FOR0592 Pregoeiro Bom dia 28/06/2022
09:00:28

Sistema
BEC/SP TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o

item 1
28/06/2022

09:01:07

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 28/06/2022

09:01:19

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 28/06/2022
09:01:25

Pregoeiro TODOS Registrem seus menores valores para os itens, pois o sistema aceita mesmo que não
supere a menor proposta ofertada

28/06/2022
09:03:50

Pregoeiro TODOS Registrem seus menores valores para o item, pois o sistema aceita mesmo que não
supere a menor proposta ofertada

28/06/2022
09:04:06

FOR0592 Pregoeiro 340.000,00 28/06/2022
09:06:51

Pregoeiro FOR0592 Registre seu valor no sistema por favor 28/06/2022
09:09:40

FOR0592 Pregoeiro ok 28/06/2022
09:10:09

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:15:12

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:16:12

Pregoeiro TODOS Registrem seus menores valores para o item, pois o sistema aceita mesmo que não
supere a menor proposta ofertada

28/06/2022
09:17:19

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:18:15

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:19:25

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:19:56

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:21:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:21:27

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:21:43

FOR0592 Pregoeiro Vamos que vamos 28/06/2022
09:22:15



11/07/2022 14:36 about:blank

about:blank 5/9

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022
09:22:43

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:23:18

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:24:38

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:25:27

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:26:14

FOR0172 Pregoeiro preço completamente inexequível. 28/06/2022
09:26:42

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:27:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:28:11

Pregoeiro FOR0172 Poderá manifestar recurso quanto a isso no momento apropriado 28/06/2022
09:28:35

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:28:55

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:29:40

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:30:25

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 28/06/2022

09:31:08

FOR0815 Pregoeiro Vamo que vamo! 28/06/2022
09:33:52

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 28/06/2022 - 09:34:08 28/06/2022

09:35:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 28/06/2022

09:35:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 28/06/2022

09:35:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
SERVICO APOIO OPERACIONAL EM INFORMATICA - AGRUPAMENTO DE PRECOS
UNITA
Menor lance: R$ 85.500,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

28/06/2022
09:36:00

FOR0592 Pregoeiro Boa Sorte 28/06/2022
09:35:43

Pregoeiro FOR0815 Diante da rodada de laces encerrarei a negociação. 28/06/2022
09:36:03



11/07/2022 14:36 about:blank

about:blank 6/9

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 28/06/2022

09:36:12

Pregoeiro FOR0815 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 85.500,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

28/06/2022
09:36:26

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

28/06/2022
09:36:30

Pregoeiro FOR0815

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, podem ser
encaminhados posteriormente por e-mail (licita@montealto.sp.gov.br), evitando o envio de
documentos via correio para a comprovação dos originais.

28/06/2022
09:36:59

FOR0592 Pregoeiro Sr Pregoeiro gostariamos de receber cópia da ata 28/06/2022
09:40:16

Pregoeiro FOR0592 Ficar[a disponível no próprio Sistema. É automático, toda a rodada de lances juntamente
com o chat e documentação ficará disponível no Sistema.

28/06/2022
09:41:43

Pregoeiro FOR0592 Ficará disponível... 28/06/2022
09:43:12

FOR0815 Pregoeiro O Fornecedor "FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE" enviou o arquivo "FOR0815_2.pdf". 28/06/2022
09:53:03

FOR0815 Pregoeiro O Fornecedor "FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE" enviou o arquivo "FOR0815_3.pdf". 28/06/2022
09:53:37

FOR0815 Pregoeiro O Fornecedor "FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE" enviou o arquivo "FOR0815_4.pdf". 28/06/2022
09:53:45

FOR0815 Pregoeiro O Fornecedor "FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE" enviou o arquivo "FOR0815_5.pdf". 28/06/2022
09:53:55

FOR0815 Pregoeiro O Fornecedor "FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE" enviou o arquivo "FOR0815_6.pdf". 28/06/2022
09:55:01

FOR0815 Pregoeiro O Fornecedor "FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE" enviou o arquivo "FOR0815_7.pdf". 28/06/2022
09:56:23

Pregoeiro FOR0815 Quando encaminhar a proposta comercial assinada pode reenviar a declaração
especificada no subitem 5.5 assinada por favor?

28/06/2022
10:02:12

FOR0815 Pregoeiro O Fornecedor "FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE" enviou o arquivo "FOR0815_8.pdf". 28/06/2022
10:03:10

FOR0815 Pregoeiro Segue declaração 28/06/2022
10:03:34

Pregoeiro FOR0815 Agradeço 28/06/2022
10:03:37

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi6x%2fZTui%2fnd%2fQRTDQJmqxAcBPc4%2fNre2%2f8ibhXRG7ec3jlnRys6G8K7QwG7W1v14w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi6x%2fZTui%2fnd%2fQRTDQJmqxAcBPc4%2fNre2%2f8ibhXRG7ecCpFVrg4ytFD%2fC0yEr%2bFgMw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi6x%2fZTui%2fnd%2fQRTDQJmqxAcBPc4%2fNre2%2f8ibhXRG7ecqxITz9Ww3hQdtza%2bKKog2A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi6x%2fZTui%2fnd%2fQRTDQJmqxAcBPc4%2fNre2%2f8ibhXRG7ecwdXJxISnhDUbrjgJYDfGiQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi6x%2fZTui%2fnd%2fQRTDQJmqxAcBPc4%2fNre2%2f8ibhXRG7eccjeUCq0WX84LRoeVvfaX%2fg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi6x%2fZTui%2fnd%2fQRTDQJmqxAcBPc4%2fNre2%2f8ibhXRG7ec%2fuGwwiQ9QneFUzsXs7RTxQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi6x%2fZTui%2fnd%2fQRTDQJmqxAcBPc4%2fNre2%2f8ibhXRG7ecF8LLWdU3g9l7RodTuB%2bFzA%3d%3d


11/07/2022 14:36 about:blank

about:blank 7/9

Pregoeiro FOR0815 Enquanto aguardo a proposta comercial adequada aos valores efetuarei a consulta no site
e-Sanções

28/06/2022
10:09:28

Pregoeiro TODOS Nenhuma sanção restritiva 28/06/2022
10:09:58

FOR0815 Pregoeiro Já vou enviar 28/06/2022
10:16:29

FOR0815 Pregoeiro O Fornecedor "FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE" enviou o arquivo "FOR0815_9.pdf". 28/06/2022
10:27:14

FOR0815 Pregoeiro Segue proposta 28/06/2022
10:28:58

Pregoeiro FOR0815 Empresa habilitada... darei andamento ao processo 28/06/2022
10:35:16

Pregoeiro TODOS
O Licitante FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

28/06/2022
10:35:37

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

28/06/2022
10:35:42

Sistema
BEC/SP TODOS 28/06/2022

10:35:42

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 28/06/2022

10:35:42

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
28/06/2022

10:35:42

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para a manifestação de recurso 28/06/2022
10:35:59

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 28/06/2022

10:41:13

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 28/06/2022

10:41:13

Pregoeiro TODOS

A Adjudicação conforme especificado no Edital no subitem 8.1 ficará condicionada a
aprovação na demonstração a ser realizada no dia 4 de julho às 8:00 horas, ficando desde
já os licitantes informados quanto a demonstração e o licitante FOR0815 convocado para,
no endereço da sede Administrativa da Prefeitura Municipal, na rua Dr. Raul da Rocha
Medeiros, nº 1.390, no Departamento de Tecnologia da Informação, a apresentação e
demonstração do software conforme especificado no Edital. Alguma dúvida?

28/06/2022
10:46:39

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para esclarecimentos quanto a eventuais dúvidas 28/06/2022
10:46:59

Pregoeiro TODOS E na sequencia suspenderei a sessão e retomaremos a sessão no dia 6 de julho às 9:00
horas.

28/06/2022
10:48:17

FOR0815 Pregoeiro Nenhuma dúvida 28/06/2022
10:48:38

Licitante vencedor : FIORILLI S/C LTDA - SOFTWARE Item
: 1

Valor
Negociado :
85.500,0000

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzi6x%2fZTui%2fnd%2fQRTDQJmqxAcBPc4%2fNre2%2f8ibhXRG7ecCDO5UsN87WSfW9P3%2b7mibA%3d%3d


11/07/2022 14:36 about:blank

about:blank 8/9

FOR0815 Pregoeiro Muito obrigada 28/06/2022
10:48:43

Pregoeiro TODOS Sessão pública suspensa em 28/06/2022 10:54:31. 28/06/2022
10:54:31

Pregoeiro TODOS Motivo: Suspensão da sessão para a demonstração do software no dia 4 de julho às 9:00
horas na sede da Prefeitura, no Departamento de Tecnologia da Informação.

28/06/2022
10:54:31

Pregoeiro TODOS Reativação prevista para 06/07/2022 09:00:00 28/06/2022
10:54:31

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: AGUARDANDO REATIVAÇÃO DO PREGÃO 06/07/2022

09:00:00

Pregoeiro TODOS Sessão Pública reativada. 06/07/2022
09:00:09

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! 06/07/2022
09:00:16

Pregoeiro TODOS Diante de a demonstração do Sistema não ter finalizado fica designada a data de 11de
julho de 2022 às 14:30 horas para a retomada da sessão.

06/07/2022
09:03:52

Pregoeiro TODOS Sessão pública suspensa em 06/07/2022 09:04:18. 06/07/2022
09:04:18

Pregoeiro TODOS Motivo: Diante de a demonstração do Sistema não ter finalizado fica designada a data de
11de julho de 2022 às 14:30 horas para a retomada da sessão.

06/07/2022
09:04:18

Pregoeiro TODOS Reativação prevista para 11/07/2022 14:30:00 06/07/2022
09:04:18

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: AGUARDANDO REATIVAÇÃO DO PREGÃO 11/07/2022

14:30:00

Pregoeiro TODOS Sessão Pública reativada. 11/07/2022
14:30:13

Pregoeiro TODOS Boa tarde a todos 11/07/2022
14:30:19

Pregoeiro TODOS Retomando a sessão 11/07/2022
14:30:29

Pregoeiro TODOS
Informo que a demonstração do software atendeu o especificado no Edital, sendo
aprovado pela Comissão que analisou os Sistemas de Informação para Gestão Pública
das diversas áreas.

11/07/2022
14:32:47

Pregoeiro TODOS Darei andamento ao processo Adjudicando o objeto ao vencedor 11/07/2022
14:33:08

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 11/07/2022

14:34:00

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

11/07/2022
14:34:43

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 11/07/2022
14:34:56



11/07/2022 14:36 about:blank

about:blank 9/9

Sessão Pública Suspensa

Às 10:54:31h do dia 28 de junho de 2022, foi suspensa a sessão pública, em virtude de Suspensão da sessão para a
demonstração do software no dia 4 de julho às 9:00 horas na sede da Prefeitura, no Departamento de Tecnologia da
Informação..
Às 09:00:09h do dia 06 de julho de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de Andrade
Salgueiro e respectivos membros da equipe de apoio para dar continuidade aos trabalhos relativos ao pregão nº
846100801002022OC00069.
Às 09:04:18h do dia 06 de julho de 2022, foi suspensa a sessão pública, em virtude de Diante de a demonstração do
Sistema não ter finalizado fica designada a data de 11de julho de 2022 às 14:30 horas para a retomada da sessão..
Às 14:30:13h do dia 11 de julho de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de Andrade
Salgueiro e respectivos membros da equipe de apoio para dar continuidade aos trabalhos relativos ao pregão nº
846100801002022OC00069.

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 11/07/2022 às 14:34:47


